
PORTARIA Nº 037/2021 
 

 Nomeia a Comissão de Avaliação de Promoções por 
Merecimento. 
 
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos-Pr, no uso de 

suas atribuições legais,  

 
 
R E S O L V E: 

 
 
Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para 

compor a Comissão de Avaliação de Promoção por Merecimento, conforme art. 38, §4º da Lei 

577/93, a partir de 01 de abril de 2021. 

 

Adriana Nicaretta Nunes 

José Gilvani Bertholdo 

José Joel Tomaz de Santiago 

Leda Maria Ferrari 

Neiva Terezinha Lovatto Machado 

 

Art. 2º Revoga-se a portaria nº 003/2020. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos trinta 
dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e um, 60º ano 
de emancipação. 

 
 
 
 
Luis Carlos Turatto 
Prefeito   

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 
 
 
Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 

 


